
     UCHWAŁA  NR  XXXVI/253/17

    RADY MIEJSKIEJ W MO ŃKACH

        z dnia 25 sierpnia 2017r. 

w sprawie  wyrażenia  zgody na  zawarcia umowy użyczenia na czas nieoznaczony.

            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie
gminnym  (tekst  jednolity  -  Dz.  U.  z  2016r.  poz.  446,  poz.  1579,  poz.  1948,  z  2017r.
poz. 730, poz. 935) i art. 43 ust. 2 pkt 3  ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce
nieruchomościami (tekst jednolity - Dz. U. z 2016r. poz. 2147, poz. 2260, z 2017 r. poz. 624,
poz. 820, poz. 1509, poz. 1529) uchwala się, co następuje:

         § 1. Wyraża się zgodę Dyrektorowi Gimnazjum na zawarcia umowy użyczenia, na czas
nieoznaczony, pomieszczeń  o łącznej  powierzchni 765,89 m2 (8 sal lekcyjnych, korytarz,
2  łazienki  i  2  magazynki)  znajdujących  się  na  parterze  budynku  położonego
na nieruchomości,  pozostającej  w trwałym zarządzie Gimnazjum w Mońkach, oznaczonej
w ewidencji  gruntów i  budynków jako  działka  Nr 1375 przy ul.  Leśnej  3   w Mońkach
oraz  części  nieruchomości gruntowej o pow. 850 m2. Umowę należy zawrzeć w terminie
do dnia 30 września 2017r. 

         § 2. Wykonanie uchwały, w tym powiadomienie o zawarciu umowy Burmistrza Moniek,
powierza się  Dyrektorowi Gimnazjum.

         § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Edward Stanisław Klepacki


